二輪免許取得応援

キャンペーン!! 10月末まで延長 [2020.9月末まで]

『3密回避』の移動手段 通勤や通学に!



普通二輪MT (普通免許所持)

105,490円

免許なしの方は 157,630円

普通二輪AT (普通免許所持)

90,970円

免許なしの方は 143,110円

小型二輪AT (普通免許所持)

72,820円

免許なしの方は 121,330円



- ◆入学金・教習料金・検定料・各種教材費が含まれた総額料金です。 追加教習が必要な際は1時限3,630円、 卒業検定不合格時の再受検料 7,700 円が発生します。
- ◆途中解約される場合、入学金の返金は出来ません。 未受講分については、事務手数料を差し引いた金額を返金いたします。
- ◆他の割引サービスやキャンペーン等との併用はご容赦ください。

教本代サービス

入校手続きの際に、このページをご持参いただいた方に 教習で使用する教本を無料でプレゼントいたします。





技能教習の予約 『まとめ取り』無料サービス!!

技能教習の一括予約が無料でできます。 例えば土曜·日曜·祝日だけの教習もOK! お仕事帰りやお休みの日を利用して、教習できます♪



女性の方の二輪免許取得 応援しています!!



通常は1人の指導員に教習生2名で教習を行いますが、 ご希望の女性の方にはマンツーマン教習で指導します。 またオーバー料金無料の『レディース安心コース』の 設定もあります♪



免許はクルマだけじゃない!! バイクの薦め♪

コロナ禍で、3密を避ける移動手段として注目されている自動二輪車(バイク)。 ここで、バイクのメリットについて紹介します。

★四輪車とは桁違いの低燃費

例)ヤマハSR400 40.7km/l[60km/h 定地燃費値] ヤマハPCX125 54.6 km/l(1

★保管場所の確保(車庫証明)義務がない

★維持費が安い

·自動車税 250cc 3600 円

· // 125cc 2400円

★250cc 以下の二輪車には車検制度がない



